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Presenze del giorno

Azienda ospitante

PAG. N°

ALUNNI

FIRMA

Contenuto dell’attivita giornaliera

Dalle ore alle ore

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Firma tutor interno

Firma tutor aziendale
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Note (entrate in ritardo, uscite anticipate, variazioni di orario delle lezioni rispetto al

calendario )




RIEPILOGO IMPEGNO DOCENTE TUTOR INTERNO

DOCENTE

DATA

Dalle ore

Alle ore

N° ORE

TOTALE ORE

Firma docente

VISTO: Responsabile di sede

Data

Firma docente tutor




